Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo
Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, segunda-feira, 27 de janeiro de 2017.

1 | P á g i n a

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA

PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 45/2017

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA TERESINHA, ESTADO
DA PARAÍBA, usando das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Municipal e
nos termos do Decreto Municipal n.º 03/2017,

Resolve, designar o funcionário JOSÉ MARLOS LÚCIO, para exercer o cargo de
Coordenador da COMISSÃO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL – COMDEC, conferindo
ao mesmo todas as atribuições inerentes ao cargo.

Registre-se
Publique-se

Santa Teresinha - PB, 27 de janeiro de 2017.

TEREZINHA LÚCIA ALVES DE OLIVEIRA
Prefeita Constitucional